
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ DIVIZE AS 2019/2020 

 
 

 
 

Č.4 
 

 
 
 
Velmi zajímavé utkání bylo odehráno na Pragovce, kde nastoupila Konstruktiva B. 

Domácí od první do čtvrté dvojice získali velmi slušný náskok (111) a vedení 4:0 a vypadalo 
to, že už se pomalu mohou radovat z dvoubodového zisku. V posledních dvou dvojicích se 
však hosté nevzdali, oba hráči využili slabší chvilky svých protivníků a nakonec vybojovali 
velmi cenný bod. 

Vršovice hostily Brandýs a hosté se s touto dráhou nedokázali ve většině případů 
poprat a nakonec se ukázalo, že o zisku dvou bodů pro domácí rozhodla dělba ve druhé 
dvojici… 

Union si pozval v tomto kole Slávii a v utkání, které nemělo předem daného favorita 
na tom byli lépe domácí. Po prvních dvou dvojicích, kdy byl stav 1:1;-14 na tom byli lépe 
hosté, ale další tři hráči domácích vytvořili dostatečný náskok, že mohl v poklidu poslední 
hráč domácích nechat svého soka vyhrát o 36 সহ. 

Ve Vlašimi bylo odehráno velmi zajímavé utkání, ve kterém se z vítězství nakonec 
radovali domácí, když o vítězi rozhodl vyšší nához a také parádní výkon pátého domácího 
hráče, který k tomuto vyššímu náhozu přispěl velkou měrou. 

V Kutné Hoře hrál Benešov B a protože domácí hráči byli pro hosty v každé dvojici 
nad jejich síly, zacvrlikal benešovským na cestu domů nepopulární kanárek. 

Neratovice hostily Meteor a utkání bylo jako na houpačce či v duchu přísloví „Každý 
chvilku, tahá pilku“. Čert sice bod nezískal, ale další hráč hostí ano. Poté opět hostující hráč 
o pár kousků prohrál, aby čtvrtá Ivana potvrdila stoupající tendenci ve svých výkonech 
v letošní sezóně a získala bod pro družstvo. V páté dvojici vyhrál po hezkém výkonu opět 
domácí hráč a když v šesté dvojici vyhrál o jedinou kuželku hostující dotahovák, mohli se 
z vítězství radovat hosté. 

Slavoj B hostil Mladou Boleslav a domácí hráči využili dokonale znalosti místní dráhy 
a tak není divu, že od začátku do konce bylo jasné, kdo vyhraje… 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 
 

TJ PRAGA PRAHA  - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  B 4:4 2571:2583 (6.0:6.0) 25.9. 
TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE  - TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 4.5:3.5 2398:2325 (6.5:5.5) 26.9. 
PSK UNION PRAHA  - KK SLAVIA PRAHA 6:2 2397:2352 (7.0:5.0) 26.9. 
KK VLAŠIM  - AC SPARTA PRAHA  5:3 2529:2512 (4.5:7.5) 27.9. 
TJ SPARTA KUTNÁ HORA - TJ SOKOL BENEŠOV B 8:0 2742:2566 (10.0:2.0) 27.9. 
TJ NERATOVICE - SK METEOR PRAHA  3:5 2539:2589 (5.0:7.0) 27.9. 
KK SLAVOJ PRAHA B - TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV  7:1 2875:2690 (8.0:4.0) 27.9. 

 
 

Tabulka družstev: 
 

 1. KK Konstruktiva Praha  B 4 3 1 0 23.0 : 9.0  29.5 : 18.5   2631 7 
 2. TJ Sparta Kutná Hora 4 3 1 0 23.0 : 9.0  26.0 : 22.0   2586 7 
 3. TJ Sokol Praha-Vršovice 4 3 1 0 20.5 : 11.5  29.5 : 18.5   2514 7 
 4. SK Meteor Praha 4 2 1 1 17.0 : 15.0  27.0 : 21.0   2492 5 
 5. KK Slavoj Praha B 4 2 0 2 19.0 : 13.0  24.0 : 24.0   2562 4 
 6. AC Sparta Praha 4 2 0 2 18.0 : 14.0  25.5 : 22.5   2565 4 
 7. TJ Praga Praha 4 1 2 1 17.0 : 15.0  29.0 : 19.0   2575 4 
 8. TJ AŠ Mladá Boleslav 4 2 0 2 16.0 : 16.0  24.5 : 23.5   2567 4 
 9. KK Slavia Praha 4 2 0 2 15.0 : 17.0  25.0 : 23.0   2518 4 
10. PSK Union Praha 4 2 0 2 15.0 : 17.0  20.0 : 28.0   2426 4 
11. KK Vlašim 4 1 1 2 12.0 : 20.0  19.5 : 28.5   2444 3 
12. TJ Sokol Benešov B 4 1 0 3 11.0 : 21.0  18.0 : 30.0   2495 2 
13. TJ Sokol Brandýs n. L. 4 0 1 3 11.5 : 20.5  23.0 : 25.0   2412 1 
14. TJ Neratovice 4 0 0 4 6.0 : 26.0  15.5 : 32.5   2441 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Jaroslav Hažva Slavoj B 542 1x Jaroslav Hažva Slavoj B 119.91 542 

1x Pavel Řehánek Slavoj B 488 1x Jiří Kadleček Vlašim  113.68 472 

1x Viktor Jungbauer Slavoj B 478 1x Rostislav Kašpar Praga  112.72 471 

1x Anton Stašák Slavoj B 475 2x Karel Křenek Brandýs 111.5 437 

1x Tomáš Jelínek TJ Sparta Kutná 474 1x Pavel Novák Union 111.05 449 

1x Jiří Kadleček Vlašim  472 1x David Kašpar Praga  110.33 461 

 

 
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 
Podrobné výsledky kola: 

 
 

  TJ PRAGA PRAHA  2571 4:4 2583 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  B 

 Milan Komorník    210   237   447   1:1   435    217   218  Arnošt Nedbal 
 Rostislav Kašpar    245   226   471   2:0   419    212   207  Stanislav Vesecký 
 David Kašpar    219   242   461   2:0   446    218   228  Miroslav Šnejdar 
 Pavel Janoušek    211   207   418   1:1   386    212   174  Jaroslav Pleticha st. 
 Martin Kovář    194   195   389   0:2   448    234   214  Jaroslav Pleticha ml. 
 Jaroslav Kourek    190   195   385   0:2   449    222   227  Michal Ostatnický 
rozhodčí: Josef Kašpar 
 
Nejlepší výkon utkání: 471 - Rostislav Kašpar 

  TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE  2398 4.5:3.5 2325 TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 

 Karel Holada    181   203   384   0.5:1.5   385    181   204  František Čvančara 
 Martin Šveda    182   206   388   1:1   388    183   205  Martin Šmejkal 
 Zbyněk Vilímovský    202   214   416   2:0   352    184   168  Pavel Kotek 
 Jiří Rejthárek    181   226   407   1:1   419    202   217  Miloslav Rychetský 
 Jiří Jabůrek    194   191   385   0:2   437    238   199  Karel Křenek 
 Martin Šmejkal    214   204   418   2:0   344    175   169  Martin Keřtof 
rozhodčí: Krejza Antonín 
 
Nejlepší výkon utkání: 437 - Karel Křenek 

  PSK UNION PRAHA  2397 6:2 2352 KK SLAVIA PRAHA 

 Luboš Soukup    203   197   400   1:1   399    190   209  Markéta Baštová 
 Petr Moravec    188   191   379   0:2   394    197   197  Filip Knap 
 Pavel Novák    213   236   449   2:0   394    186   208  Aleš Jungmann 
 Ctirad Dudycha    216   188   404   1:1   397    193   204  Lidmila Fořtová 
 David Dittrich    214   205   419   2:0   386    185   201  Luboš Zelenka 
 Michal Franc    187   159   346   1:1   382    178   204  Karel Vaňata 
rozhodčí:  
 
Nejlepší výkon utkání: 449 - Pavel Novák 

  KK VLAŠIM  2529 5:3 2512 AC SPARTA PRAHA  

 Leoš Chalupa    198   199   397   0:2   430    226   204  Petr Neumajer 
 Ladislav Hlaváček    206   229   435   1:1   429    208   221  Miroslav Viktorin 
 Milan Černý    204   204   408   0.5:1.5   426    222   204  Václav Klička 
 Václav Tůma    207   217   424   1:1   407    209   198  Vladimíra Pavlatová 
 Jiří Kadleček    229   243   472   2:0   390    186   204  Vojta Krákora 
 Tomáš Hašek *1    198   195   393   0:2   430    219   211  Petr Hartina 
rozhodčí: Tůma Václav 
střídání: *1 od 67. hodu Vlastimil Pírek 
 
Nejlepší výkon utkání: 472 - Jiří Kadleček 
 
 
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  TJ SPARTA KUTNÁ HORA 2742 8:0 2566 TJ SOKOL BENEŠOV B 

 Zdeněk Rajchman    223   231   454   2:0   444    220   224  Antonín Šostý 
 Tomáš Jelínek    241   233   474   2:0   405    197   208  Karel Drábek 
 Jindřich Valo    219   240   459   1:1   434    242   192  Michal Vyskočil 
 Vladimír Holý    214   248   462   2:0   414    189   225  Marek Červ 
 Dušan Hrčkulák    229   228   457   2:0   436    223   213  Dušan Dvořák 
 Leoš Vobořil    218   218   436   1:1   433    225   208  Karel Palát 
rozhodčí: Barborová Hana 
 
Nejlepší výkon utkání: 474 - Tomáš Jelínek 

  TJ NERATOVICE 2539 3:5 2589 SK METEOR PRAHA  

 Jan Kvapil    232   233   465   1:1   444    241   203  Milan Mikulášek 
 Eva Dvorská *1    197   200   397   0:2   461    226   235  Martin Boháč 
 Josef Šálek    216   221   437   1:1   431    209   222  Pavel Plachý 
 Jaroslava Fukačová    197   182   379   0:2   432    223   209  Ivana Vlková 
 Petr Šteiner    221   221   442   2:0   401    207   194  Jindřich Sahula 
 Pavel Šťastný    210   209   419   1:1   420    215   205  Ladislav Zahrádka 
rozhodčí: Jan Kozák 
střídání: *1 od 59. hodu Josef Trnka 
 
Nejlepší výkon utkání: 465 - Jan Kvapil 

  KK SLAVOJ PRAHA B 2875 7:1 2690 TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV  

 Anton Stašák    235   240   475   2:0   412    212   200  Petr Horáček 
 Jiří Kašpar    223   238   461   1:1   449    224   225  Pavel Palaštuk 
 Pavel Řehánek    224   264   488   2:0   456    222   234  Tomáš Křenek 
 Roman Cypro *1    190   241   431   0:2   445    197   248  Pavel Horáček ml. 
 Viktor Jungbauer    227   251   478   1:1   458    228   230  Josef Cíla 
 Jaroslav Hažva    263   279   542   2:0   470    251   219  Petr Palaštuk 
rozhodčí: Vedoucí družstev 
střídání: *1 od 51. hodu Miroslav Bubeník 
 
Nejlepší výkon utkání: 542 - Jaroslav Hažva 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Josef Cíla TJ AŠ Mladá Boleslav  453.50 300.5 153.0 4.0 2/3 (458) 
 2. Petr Hartina AC Sparta Praha  450.00 287.8 162.3 1.0 4/4 (468) 
 3. Milan Komorník TJ Praga Praha  449.25 313.5 135.8 4.0 2/3 (460) 
 4. Jan Bürger KK Slavia Praha 447.00 294.0 153.0 2.0 2/3 (471) 
 5. Anton Stašák KK Slavoj Praha B 446.33 293.7 152.7 2.0 3/3 (475) 
 6. Rostislav Kašpar TJ Praga Praha  446.00 292.7 153.3 2.8 3/3 (471) 
 7. Milan Mareš ml. KK Slavia Praha 445.50 291.0 154.5 2.0 2/3 (457) 
 8. Michal Ostatnický KK Konstruktiva Praha  B 445.50 299.7 145.8 2.8 3/3 (449) 
 9. Antonín Šostý TJ Sokol Benešov B 445.50 319.0 126.5 8.0 2/3 (447) 
 10. Pavel Horáček ml. TJ AŠ Mladá Boleslav  445.00 305.2 139.8 5.5 3/3 (476) 
 11. Petr Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav  444.67 303.7 141.0 5.3 3/3 (470) 
 12. Miroslav Šnejdar KK Konstruktiva Praha  B 444.17 309.7 134.5 5.7 3/3 (473) 
 13. Michal Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 444.00 305.0 139.0 3.5 2/2 (456) 
 14. Jan Kvapil TJ Neratovice 441.67 295.7 146.0 4.7 3/3 (469) 
 15. Ladislav Hlaváček KK Vlašim  441.00 298.8 142.2 3.5 3/3 (477) 
 16. Ludmila Johnová KK Konstruktiva Praha  B 440.50 295.8 144.8 4.0 2/3 (464) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 17. Zdeněk Rajchman TJ Sparta Kutná Hora 438.33 302.8 135.5 6.0 2/2 (459) 
 18. Pavel Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav  438.00 297.5 140.5 4.0 2/3 (449) 
 19. Pavel Řehánek KK Slavoj Praha B 437.33 290.8 146.5 3.5 3/3 (488) 
 20. Karel Křenek TJ Sokol Brandýs n. L. 437.17 304.2 133.0 5.0 3/3 (451) 
 21. Vladimíra Pavlatová AC Sparta Praha  437.00 295.5 141.5 2.8 4/4 (467) 
 22. David Kašpar TJ Praga Praha  436.83 298.5 138.3 4.8 3/3 (461) 
 23. Petr Vacek TJ Neratovice 436.50 291.5 145.0 5.5 2/3 (446) 
 24. Zbyněk Vilímovský TJ Sokol Praha-Vršovice  436.17 300.3 135.8 4.0 2/2 (468) 
 25. Jaroslav Kourek TJ Praga Praha  435.83 298.5 137.3 6.2 3/3 (450) 
 26. Dušan Dvořák TJ Sokol Benešov B 435.17 307.2 128.0 6.2 3/3 (453) 
 27. Arnošt Nedbal KK Konstruktiva Praha  B 434.50 298.5 136.0 8.0 3/3 (440) 
 28. Jaroslav Pleticha st. KK Konstruktiva Praha  B 434.00 297.3 136.7 6.3 3/3 (461) 
 29. David Dittrich PSK Union Praha  433.67 296.2 137.5 3.3 3/3 (442) 
 30. Dušan Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 433.33 298.2 135.2 3.3 2/2 (489) 
 31. Tomáš Křenek TJ AŠ Mladá Boleslav  433.17 292.0 141.2 5.8 3/3 (459) 
 32. Pavel Plachý SK Meteor Praha  431.50 288.0 143.5 4.8 4/4 (460) 
 33. Jindřich Valo TJ Sparta Kutná Hora 430.75 288.5 142.3 5.8 2/2 (459) 
 34. Petr Šteiner TJ Neratovice 429.75 290.8 139.0 4.8 2/3 (451) 
 35. Stanislav Vesecký KK Konstruktiva Praha  B 429.67 294.3 135.3 5.7 3/3 (441) 
 36. Miroslav Viktorin AC Sparta Praha  428.67 297.7 131.0 7.7 3/4 (430) 
 37. Jiří Kašpar KK Slavoj Praha B 427.83 289.7 138.2 3.5 3/3 (461) 
 38. Václav Klička AC Sparta Praha  427.50 284.0 143.5 2.8 4/4 (465) 
 39. Pavel Novák PSK Union Praha  427.33 299.3 128.0 5.8 3/3 (449) 
 40. Tomáš Jelínek TJ Sparta Kutná Hora 427.25 287.0 140.3 9.8 2/2 (474) 
 41. Viktor Jungbauer KK Slavoj Praha B 427.00 293.2 133.8 4.5 3/3 (478) 
 42. Milan Černý KK Vlašim  426.00 284.0 142.0 5.0 2/3 (444) 
 43. Martin Boháč SK Meteor Praha  426.00 298.8 127.3 6.3 4/4 (461) 
 44. Aleš Jungmann KK Slavia Praha 424.33 285.3 139.0 3.5 3/3 (450) 
 45. Pavel Grygar TJ Sokol Praha-Vršovice  424.25 293.5 130.8 5.5 2/2 (437) 
 46. Luboš Polanský PSK Union Praha  423.67 285.7 138.0 4.7 3/3 (439) 
 47. Leoš Chalupa KK Vlašim  421.50 282.5 139.0 5.3 2/3 (450) 
 48. Pavel Holec TJ Sokol Brandýs n. L. 421.00 284.5 136.5 6.0 2/3 (431) 
 49. Ladislav Zahrádka SK Meteor Praha  420.50 298.0 122.5 4.3 4/4 (449) 
 50. Karel Vaňata KK Slavia Praha 419.67 284.2 135.5 3.7 3/3 (476) 
 51. Pavel Janoušek TJ Praga Praha  419.50 291.7 127.8 5.7 3/3 (424) 
 52. Marek Červ TJ Sokol Benešov B 418.83 290.5 128.3 9.7 3/3 (434) 
 53. Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov B 418.83 291.2 127.7 6.2 3/3 (434) 
 54. Vladimír Holý TJ Sparta Kutná Hora 417.75 285.3 132.5 4.5 2/2 (462) 
 55. Stanislav Březina KK Slavoj Praha B 415.33 288.0 127.3 4.0 3/3 (451) 
 56. Martin Šmejkal TJ Sokol Praha-Vršovice  415.25 292.8 122.5 6.5 2/2 (433) 
 57. Jiří Jabůrek TJ Sokol Praha-Vršovice  414.83 279.7 135.2 3.8 2/2 (428) 
 58. Jiří Kadleček KK Vlašim  414.25 284.3 130.0 6.3 2/3 (472) 
 59. Vojta Krákora AC Sparta Praha  413.25 291.5 121.8 6.3 4/4 (432) 
 60. Filip Knap KK Slavia Praha 413.00 279.3 133.7 5.7 3/3 (444) 
 61. Michal Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav  413.00 280.8 132.3 6.3 2/3 (420) 
 62. Petr Neumajer AC Sparta Praha  411.75 285.3 126.5 5.0 4/4 (430) 
 63. Miloslav Rychetský TJ Sokol Brandýs n. L. 409.83 285.5 124.3 3.3 3/3 (461) 
 64. Martin Šveda TJ Sokol Praha-Vršovice  409.50 295.3 114.3 9.0 2/2 (429) 
 65. Miroslav Bubeník KK Slavoj Praha B 407.00 284.7 122.3 10.0 3/3 (446) 
 66. Ctirad Dudycha PSK Union Praha  406.00 288.2 117.8 6.3 3/3 (412) 
 67. Luboš Zelenka KK Slavia Praha 405.50 274.3 131.2 4.2 3/3 (437) 
 68. Jindřich Sahula SK Meteor Praha  405.50 285.3 120.3 5.8 4/4 (467) 
 69. Jan Kozák TJ Neratovice 405.00 280.7 124.3 6.3 3/3 (420) 
 70. Josef Šálek TJ Neratovice 403.83 280.5 123.3 6.2 3/3 (437) 
 71. Josef Dotlačil KK Vlašim  403.67 278.7 125.0 8.7 3/3 (464) 
 72. Karel Palát TJ Sokol Benešov B 403.50 278.5 125.0 10.0 2/3 (433) 
 73. Martin Šmejkal TJ Sokol Brandýs n. L. 403.17 281.7 121.5 6.8 3/3 (422) 
 74. Petr Kašpar TJ Praga Praha  402.50 278.5 124.0 8.0 2/3 (406) 
 75. Ivana Vlková SK Meteor Praha  402.25 285.8 116.5 8.5 4/4 (432) 
 76. Markéta Baštová KK Slavia Praha 401.50 284.0 117.5 7.0 2/3 (404) 
 77. Petr Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav  398.50 284.8 113.8 8.8 2/3 (412) 
 78. Václav Tůma KK Vlašim  397.83 279.5 118.3 7.3 3/3 (424) 
 79. Jiří Kočí TJ Sokol Benešov B 394.00 284.8 109.3 12.5 2/3 (438) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

 80. Luboš Soukup PSK Union Praha  392.33 276.3 116.0 7.2 3/3 (426) 
 81. Vlastimil Pírek KK Vlašim  386.50 286.0 100.5 17.0 2/3 (405) 
 82. Eva Dvorská TJ Neratovice 384.50 271.0 113.5 10.0 2/3 (401) 
 83. Jan Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav  384.00 267.0 117.0 5.0 2/3 (389) 
 84. Pavel Kotek TJ Sokol Brandýs n. L. 383.67 271.2 112.5 11.3 3/3 (414) 
 85. Karel Hašek TJ Sokol Benešov B 375.50 267.0 108.5 12.0 2/3 (395) 
 86. Jaroslava Fukačová TJ Neratovice 369.50 263.5 106.0 9.0 2/3 (379) 
 87. Martin Keřtof TJ Sokol Brandýs n. L. 361.50 259.0 102.5 10.0 2/3 (379) 
 88. Michal Franc PSK Union Praha  352.83 269.7 83.2 17.3 3/3 (419) 
  Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha B 542.00 353.0 189.0 1.0 1/3 (542) 
  Josef Kašpar TJ Praga Praha  480.00 320.0 160.0 3.0 1/3 (480) 
  Antonín Krejza TJ Sokol Praha-Vršovice  473.00 321.0 152.0 7.0 1/2 (473) 
  Leoš Vobořil TJ Sparta Kutná Hora 450.00 304.0 146.0 4.7 1/2 (461) 
  Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva Praha  B 448.00 300.0 148.0 2.0 1/3 (448) 
  Jiří Franěk TJ Sokol Benešov B 446.00 286.0 160.0 4.0 1/3 (446) 
  Jiří Barbora TJ Sparta Kutná Hora 444.00 322.0 122.0 7.0 1/2 (444) 
  Luboš Brabec TJ Sokol Benešov B 443.00 308.0 135.0 3.0 1/3 (443) 
  Ivo Steindl SK Meteor Praha  439.00 299.0 140.0 9.0 1/4 (439) 
  Milan Mikulášek SK Meteor Praha  435.50 300.0 135.5 4.5 2/4 (444) 
  Pavel Šťastný TJ Neratovice 434.00 292.0 142.0 2.0 1/3 (449) 
  Jiří Neumajer AC Sparta Praha  414.00 282.0 132.0 11.0 1/4 (414) 
  Václav Sommer TJ Sokol Brandýs n. L. 411.50 280.5 131.0 4.0 1/3 (412) 
  Karel Drábek TJ Sokol Benešov B 405.00 281.0 124.0 4.0 1/3 (405) 
  Miroslav Pessr KK Vlašim  403.00 286.0 117.0 5.0 1/3 (403) 
  Lidmila Fořtová KK Slavia Praha 397.00 281.0 116.0 6.0 1/3 (397) 
  Zdeněk Trnka TJ Neratovice 389.00 286.0 103.0 4.0 1/3 (389) 
  Martin Kovář TJ Praga Praha  389.00 286.0 103.0 13.0 1/3 (389) 
  František Čvančara TJ Sokol Brandýs n. L. 385.00 264.0 121.0 10.0 1/3 (385) 
  Jiří Rejthárek TJ Sokol Praha-Vršovice  383.67 280.0 103.7 10.3 1/2 (407) 
  Karel Holada TJ Sokol Praha-Vršovice  379.33 267.3 112.0 8.3 1/2 (384) 
  Petr Moravec PSK Union Praha  379.00 260.0 119.0 4.0 1/3 (379) 
  Pavel Schober TJ Sokol Brandýs n. L. 359.00 254.0 105.0 14.0 1/3 (359) 
  Josef Trnka TJ Neratovice 358.00 268.0 90.0 11.0 1/3 (358) 
  Tomáš Hašek KK Vlašim  321.00 251.0 70.0 21.0 1/3 (321) 
  Miroslav Šostý SK Meteor Praha  315.00 248.0 67.0 23.0 1/4 (315) 

 
 

Sportovně technické informace: 
 

Starty náhradníků: 
registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

17844 Petr Moravec 26.09.2019 PSK Union Praha  1x 
20740 Martin Kovář 25.09.2019 TJ Praga Praha  1x 
5062 Karel Drábek 27.09.2019 TJ Sokol Benešov B 2x 
1042 Lidmila Fořtová 26.09.2019 KK Slavia Praha 1x 
1134 Miroslav Viktorin 27.09.2019 AC Sparta Praha  3x 
15749 Karel Palát 27.09.2019 TJ Sokol Benešov B 2x 
10877 Jaroslav Pleticha ml. 25.09.2019 KK Konstruktiva Praha  B 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

5110 Jaroslav Hažva 27.09.2019 KK Slavoj Praha B  
 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

Program dalšího kola: 
5. kolo 
30.9.2019 po 19:30 AC Sparta Praha  - TJ Neratovice  

1.10.2019 út 17:30 KK Slavia Praha - TJ Praga Praha   

2.10.2019 st 17:30 SK Meteor Praha  - KK Slavoj Praha B  

3.10.2019 čt 18:30 KK Konstruktiva Praha  B - TJ Sokol Praha-Vršovice   

4.10.2019 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - KK Vlašim   

4.10.2019 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav  - PSK Union Praha   

4.10.2019 pá 17:30 TJ Sokol Brandýs n. L. - TJ Sparta Kutná Hora 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   
 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

 

  


